11/11/2024, TORNAM PÚBLICO, a todos quantos possa interessar que, após transcorridos
quarenta e cinco dias da data de publicação deste Edital, e sem que haja qualquer oposição,
serão ELIMINADOS, no Arquivo Judicial Centralizado da Subseção Judiciária de Belo
Horizonte, 19.612 (Dezenove mil, seiscentos e doze) processos judiciais em suporte de papel,
arquivados, das classes de Execuções Fiscais, Embargos à Execução e respectivas ações
incidentais, todos com temporalidade de guarda cumprida, nos termos da Resolução nº
324/2020, do Conselho Nacional de Justiça, Resolução nº 886/2024 do Conselho da Justiça